•
~

.

.
,

ПОСТОЯННОЕПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ул. НОВЫЙ Арбат, д.36/9, Москва, 121099 Web: www.ppcrimea.ru

ПРИКАЗ
Х! 11/fS от c1:j. 0'1 ozo /j

/

Об утверждении перечня должностей в
Государственном автономном учреждении
«Деловой и культурный центр Республики
Крым» замещение которых предусматривает
предоставление сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера сотрудника, его супруги и
несовершеннолетних детей, а также размещение
этой информации на официальном сайте и
представление этих сведений общероссийским
средствам массовой информации

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N2 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», статьей 65 Конституции Республики Крым, Законом
Республики Крым от 22 июля 2014 года N2 36-ЗРК «О противодействии коррупции в
РеспубликеКрым», Указом Главы Республики Крым от 27 февраля 2015 года N2 54-У «О мерах
по противодействию коррупции в Республике Крым»

при к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Государственном автономном
учреждении «Деловой и культурный центр Республики Крым» замещение которых
предусматривает предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера сотрудника, его супруги инесовершеннолетних
детей, а также размещение этой информации на официальном сайте и представление этих
сведений общероссийским средствам массовой информации.

2. Директору ГАУ «Деловой и культурный центр Республики Крым»
Я.А.Иванченко обеспечить своевременное предоставление сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера сотрудника, его супруги и
несовершеннолетних детей, сотрудниками, замещающими должности, включенные в
Перечень, а также размещение этой информации на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета министров
Республики Крым - Постоянный Представитель
Республики Крым при Президенте Российской
Федерации г.л. МУРАДОВ

Лист согласования

Первый заместитель Постоянного Представителя Республики Крым при
Президенте Рос~ийск~едерации

~ С.Н. Кудрин

Заведующий отделом финансово-бухгалтерского учета и кадровой работы

_____ ~ M.O. Бабурина

учета и

учета и

Приложение
к приказу от «)1» anpe./)v 2015r.NQ17/IS

i - ---

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
в Государственном автономном учреждении «Деловой и культурный центр
Республики Крым» замещение которых предусматривает предоставление

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера сотрудника, его супруги и несоверmеннолетних детей, а также

размещение этой информации на официальном сайте

1. Директор
2. Заместитель директора
3. Главный бухгалтер

2